Hall

Mecanismos

Mecanismo universal juego completo doble des-  A822504200
carga + alimentacion inferior
Mecanismo universal doble descarga accionado  A822502800
por cable, con pulsador, junta y fijaciones
Mecanismo universal doble descarga con A822502100
pulsadores
Mecanismo universal descarga simple con A822502200
pulsadores
Mecanismo universal PLUS alimentacion inferior  A822504400
rosca metalica - Compacto
Mecanismo universal alimentacion inferior rosca A822502300
metélica
@ Mecanismo de alimentacién A3, entrada inferior  AH0001000R
@ Mecanismo de descarga D2D NR40 para doble ~ AH0004800R
pulsador
® Doble pulsador AHO0001800R
Fijaciones y otros
@ Fijaciones y junta taza-lanque AV0020300R
Codo para evacuacion vertical, distancia a AV0007700R
pared de 210
Juego de fijacién a pared del codo de evacua- AV0013100R
cién
Juego de fijacion a pared del lavabo AV0007500R
Juego de fijacion para taza inodoro y bidé AV0007600R
Juego de fijacién semipedestal AV0015900R
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Mecanismos
Mecanismo universal juego completo doble A822504200
descarga + alimentacion inferior
Mecanismo universal doble descarga accionado  A822502800
por cable, con pulsador, junta y fijaciones
Mecanismo universal doble descarga con A822502100
pulsadores
Mecanismo universal descarga simple con A822502200
pulsadores
Mecanismo universal PLUS alimentacion inferior ~ A822504400
rosca metdlica - Compacto
Mecanismo universal alimentacion inferior rosca  A822502300
metélica
@ Mecanismo de alimentacién A3, entrada inferior  AHO0001000R
Mecanismo de descarga D4_D AH0000100R
Fijaciones y otros
Fijaciones y junta taza tanque AV0015400R
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Sidney

Mecanismos

Mecanismo universal juego completo doble
descarga + alimentacion inferior

Mecanismo universal doble descarga acciona-
do por cable, con pulsador, junta y fijaciones

Mecanismo universal doble descarga con
pulsadores*

Mecanismo universal descarga simple con
pulsadores

Mecanismo universal PLUS alimentacion
inferior rosca metdlica - Compacto

Mecanismo universal alimentacién inferior
rosca metalica

Juego completo de mecanismos para
tanque de doble pulsador

@  Mecanismo de alimentacién A3l, entrada

inferior

@  Mecanismo de descarga D2D para doble

pulsador

®  Doble pulsador
@ 3 Mecanismo Descarga D2D y Pulsadores

Fijaciones y otros
Fijaciones y junta taza-tanque

Codo para evacuacion vertical, distancia a
pared de 210

Juego de fijacién a pared del lavabo
Juego de fijacion para taza inodoro y bidé

Juego de fijacion semipedestal

A822504200

A822502800

A822502100

A822502200

A822504400

A822502300

AHO0004900R

AHO0001000R

AHO0003400R

AH0001700R
AHO0000400R

AV0008000R
AV0007900R

AV0007500R
AV0007600R
AV0015900R
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Mecanismos

Mecanismo universal juego completo doble
descarga + alimentacion inferior

Mecanismo universal doble descarga accionado
por cable, con pulsador, junta y fijaciones

Mecanismo universal doble descarga con
pulsadores*®

Mecanismo universal descarga simple con
pulsadores

Mecanismo universal PLUS alimentacion inferior
rosca metdlica - Compacto

Mecanismo universal alimentacion inferior rosca
metalica

Juego completo de mecanismos para tanque
de doble pulsador

Mecanismo de alimentacién A3l, entrada
inferior

Mecanismo de descarga D2D para doble
pulsador

Doble pulsador

@ 3 Mecanismo Descarga D2D y Pulsadores

@

Fijaciones y otros
Fijaciones y junta taza-tanque

Codo para evacuacion vertical, distancia a
pared de 210

Juego de fijacién a pared del lavabo
Juego de fijacién para taza incdoro y bidé

Juego de fijacién semipedestal

A822504200

AB22502800

A822502100
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A822504400

A822502300

AHO0004900R

AHO0001000R
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AH0001700R
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AV0008000R
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AV0007500R
AV0007600R
AV0015900R
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